
 

Stránka 1 z 8 

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 

NABÍDEK  

4. jednání 

 
k veřejné zakázce 

 

 

„Modernizace venkovního sportoviště v areálu Bohemia  

– dodávka vybavení“ 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota  2 019 000,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 23.09.2024 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení zadávacího 

řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 2 z 8 

 

 

 

2. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek, jmenovaná zadavatelem, zahájila jednání dne 17.12.2024 

ve 13:30 hodin. Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejích členů: 

 

1) - 

2) RNDr. Dana Krotilová 

3) - 

4) Bc. Jan Procházka 

5) Ing. Kateřina Klepáčková 

dále jen „Komise“. 

 

Komise byla usnášeníschopná a nepodjatá – viz čestná prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti. U 

žádného z členů komise nebyl zjištěn střet zájmů. Komise rozhodovala většinou hlasů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 8 

 

3. SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ       -          ČÁST 1) BOULDEROVÁ STĚNA 
Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona provedl posouzení nabídky vybraného dodavatele, a to z 

hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech požadavků, 

stanovených zákonem a splnění požadavků, stanovených zadavatelem. Seznam dokladů, kterými 

vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, a dalších dokladů pro splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení jsou uvedeny níže.   

 

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

Název: Tomáš Pilka 

Sídlo:  Brněnská 30, 695 01 Hodonín 

IČ: 10580492 

Právní forma: FO 

Forma podniku: nerelevantní 

Forma akcií: nerelevantní 

  
Podrobný výčet dokladů, předložených dodavatelem, je obsažen ve Zprávě z posouzení a hodnocení 

nabídek. Nad rámec uvedeného si zadavatel vyžádal předložení následujících originálů dokladů, které 

byly v rámci nabídky dodavatele prokázány formou čestného prohlášení: 

 

 Základní způsobilost dle § 75 zákona: 

 Výpis z evidence rejstříku trestů – pro všechny statutární zástupce a pro právnickou osobu 

 Potvrzení příslušného finančního úřadu  

 Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

Doložen výpis z evidence rejstříku trestů pro FO – elektronický originál ze dne 20.11.2024 

Doloženo potvrzení příslušného finančního úřadu – elektronický originál ze dne 26.11.2024  

Doloženo potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení – elektronický originál ze 

dne 26.11.2024  

 

 Profesní způsobilost dle § 77 zákona: 

 Výpis z obchodního rejstříku – nerelevantní pro FO 

 Živnostenské oprávnění 

Doložen výpis ze Živnostenského rejstříku – elektronický originál ze dne 20.11.2024 

 

 Technická kvalifikace dle § 79 zákona: 

 Seznam poskytnutých dodávek, elektronický originál ze dne 09.12.2024 

 

 Ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 Nerelevantní - zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace  

 

 Identifikace skutečného majitele: 
Nerelevantní  - fyzická osoba.   

 

 Seznam všech dodavateli v době podání nabídky známých poddodavatelů: 

Nerelevantní  – v rámci nabídky účastník prohlásil, že v rámci plnění veřejné zakázky nebude využívat 

poddodavatele. 

 

Požadované doklady byly dodavatelem předloženy dne 09.12.2024 a 10.12.2024. 



 

Stránka 4 z 8 

 

4. SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ         - ČÁST 2) DISCGOLF A MULTIGOLF 
Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona provedl posouzení nabídky vybraného dodavatele, a to z 

hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech požadavků, 

stanovených zákonem a splnění požadavků, stanovených zadavatelem. Seznam dokladů, kterými 

vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, a dalších dokladů pro splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení jsou uvedeny níže.   

 

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

Název: Ultimo Wave, s.r.o. 

Sídlo:  Libeř 22, 252 41 Dolní Břežany 

IČ: 02613930 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Forma podniku: malý/střední podnik 

Forma akcií: nerelevantní 

  
Podrobný výčet dokladů, předložených dodavatelem, je obsažen ve Zprávě z posouzení a hodnocení 

nabídek. Nad rámec uvedeného si zadavatel vyžádal předložení následujících originálů dokladů, které 

byly v rámci nabídky dodavatele prokázány formou čestného prohlášení: 

 

 Základní způsobilost dle § 75 zákona: 

 Výpis z evidence rejstříku trestů – pro všechny statutární zástupce a pro právnickou osobu 

 Potvrzení příslušného finančního úřadu  

 Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

Doložen výpis z evidence rejstříku trestů pro PO – elektronický originál ze dne 27.11.2024. 

Doložen výpis z evidence rejstříku trestů pro FO (2x)  – elektronický originál ze dne 27.11.2024. 

Doloženo potvrzení příslušného finančního úřadu – elektronický originál ze dne 02.12.2024  

Doloženo potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení – elektronický originál ze 

dne 29.11.2024 

 

 Profesní způsobilost dle § 77 zákona: 

 Výpis z obchodního rejstříku 

 Živnostenské oprávnění 

Nerelevantní  

- v rámci nabídky byl doložen Výpis z Obchodního rejstříku – elektronický originál ze dne 

29.10.2024; 

- v rámci nabídky byl doložen Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku – elektronický 

originál ze dne 29.10.2024 

 

 Technická kvalifikace dle § 79 zákona: 

 Seznam poskytnutých dodávek 

Nerelevantní - v rámci nabídky byl doložen Seznam realizovaných zakázek – elektronický 

originál 

 

 Ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 Nerelevantní - zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace  

 

 

 



 

Stránka 5 z 8 

 

 

 Identifikace skutečného majitele: 
Nerelevantní - zadavatel zjistil údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele na základě 

dálkového přístupu z Evidence skutečných majitelů a eviduje elektronický originál dálkového výpisu 

z Evidence skutečných majitelů (úplný výpis platných údajů ze dne 30.10.2024).  

 

 Seznam všech dodavateli v době podání nabídky známých poddodavatelů: 

Nerelevantní – v rámci nabídky účastník prohlásil, že v rámci plnění veřejné zakázky nebude využívat 

poddodavatele. 

 

Požadované doklady byly dodavatelem předloženy dne 09.12.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 6 z 8 

 

5. SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ        -                    ČÁST 3) LANOVÁ DRÁHA 
Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona provedl posouzení nabídky vybraného dodavatele, a to z 

hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech požadavků, 

stanovených zákonem a splnění požadavků, stanovených zadavatelem. Seznam dokladů, kterými 

vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, a dalších dokladů pro splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení jsou uvedeny níže.   

 

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

Název: GARTENSTA PLUS s.r.o. 

Sídlo:  Nepovolená 1320, 107 00 Praha 

IČ: 26689472 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Forma podniku: malý/střední podnik 

Forma akcií: nerelevantní 

  
Podrobný výčet dokladů, předložených dodavatelem, je obsažen ve Zprávě z posouzení a hodnocení 

nabídek. Nad rámec uvedeného si zadavatel vyžádal předložení následujících originálů dokladů, které 

byly v rámci nabídky dodavatele prokázány formou čestného prohlášení: 

 

 Základní způsobilost dle § 75 zákona: 

 Výpis z evidence rejstříku trestů – pro všechny statutární zástupce a pro právnickou osobu 

 Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků 

 Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o stavu nedoplatků na pojistném a 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

Doložen výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický originál ze dne 20.11.2024 

 

 Profesní způsobilost dle § 77 zákona: 

 Výpis z obchodního rejstříku 

 Živnostenské oprávnění 

Doložen výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronický originál ze dne 20.11.2024 

 

 Technická kvalifikace dle § 79 zákona: 

 Seznam poskytnutých dodávek 

Doložen seznam poskytnutých dodávek – elektronický originál ze dne 24.11.2024 

 

 Ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 Nerelevantní – prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno 

 

 Identifikace skutečného majitele: 
Nerelevantní   - zadavatel zjistil údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele na základě 

dálkového přístupu z Evidence skutečných majitelů a eviduje elektronický originál dálkového 

výpisu z Evidence skutečných majitelů (úplný výpis platných údajů ze dne 31.10.2024).  

 

 Seznam všech dodavateli v době podání nabídky známých poddodavatelů: 

Nerelevantní  – v rámci nabídky účastník prohlásil, že v rámci plnění veřejné zakázky nebude využívat 

poddodavatele. 

 

Požadované doklady byly dodavatelem předloženy dne 02.12.2024. 



 

Stránka 7 z 8 

 

6. SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ             -                      ČÁST 5)  STOLNÍ TENIS 
Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona provedl posouzení nabídky vybraného dodavatele, a to z 

hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech požadavků, 

stanovených zákonem a splnění požadavků, stanovených zadavatelem. Seznam dokladů, kterými 

vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, a dalších dokladů pro splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení jsou uvedeny níže.   

 

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

Název: SPORT CLUB s.r.o. 

Sídlo:  Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

IČ: 26845431 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Forma podniku: malý/střední podnik 

Forma akcií: nerelevantní 

  
Podrobný výčet dokladů, předložených dodavatelem, je obsažen ve Zprávě z posouzení a hodnocení 

nabídek. Nad rámec uvedeného si zadavatel vyžádal předložení následujících originálů dokladů, které 

byly v rámci nabídky dodavatele prokázány formou čestného prohlášení: 

 

 Základní způsobilost dle § 75 zákona: 

 Výpis z evidence rejstříku trestů – pro všechny statutární zástupce a pro právnickou osobu 

 Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků 

 Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o stavu nedoplatků na pojistném a 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

Doložen výpis z rejstříku trestů pro PO – elektronický originál ze dne 19.11.2024 

Doložen výpis z rejstříku trestů pro všechny statutární zástupce – elektronický originál ze dne 

02.12.2024 

Doloženo potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci nedoplatků – elektronický 

originál ze dne 02.10.2024 

Doloženo potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků – 

elektronický originál ze dne 07.10.2024 

 

 Profesní způsobilost dle § 77 zákona: 

 Výpis z obchodního rejstříku 

 Živnostenské oprávnění 

Nerelevantní  

- v rámci nabídky byl doložen Výpis z Obchodního rejstříku – elektronický originál ze dne 

27.09.2024, 

- v rámci nabídky byl doložen Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku – elektronický 

originál ze dne 30.09.2024 

 

 Technická kvalifikace dle § 79 zákona: 

 Seznam poskytnutých dodávek 

Doložen Seznam poskytnutých dodávek - elektronický originál ze dne 25.11.2024 

 

 Ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 Nerelevantní – prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno 

 



 

Stránka 8 z 8 

 

 

 Identifikace skutečného majitele: 
Nerelevantní - zadavatel zjistil údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele na základě dálkového 

přístupu z Evidence skutečných majitelů a eviduje elektronický originál dálkového výpisu z Evidence 

skutečných majitelů (úplný výpis platných údajů ze dne 30.10.2024).  

 

 Seznam všech dodavateli v době podání nabídky známých poddodavatelů: 

Nerelevantní – v rámci nabídky účastník prohlásil, že v rámci plnění veřejné zakázky nebude využívat 

poddodavatele. 

 

Požadované doklady byly dodavatelem předloženy dne 02.12.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

7. UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 

Jednání komise bylo ukončeno v 13:55 hod. 

 

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že s nimi 

bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Sokolově, dne 17.12.2024 

 

Jména a podpisy členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
 

Člen komise Jméno Podpis 

1. člen Mgr. Ilona Medunová  omluvena 

2. člen RNDr. Dana Krotilová  

3. člen Mgr. Ing. Ladislav Simet omluven 

4. člen Bc. Jan Procházka  

5. člen Ing. Kateřina Klepáčková  

 

Protokol zapsala: Mgr. Jana Zdvořáková 

 


